Р Е Ш Е Н И Е
17 сентября 2020 года  № 168/6-4

с.Кушнаренково

О результатах выборов депутатов Совета

сельского поселения Старотукмаклинский сельсовет муниципального

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

пятого созыва по избирательным округам

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

от 19 июня 2020 года № 131/8-4 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Совета сельского поселения

Старотукмаклинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную

комиссию муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов по

избирательным округам, на основании протокола проведения  жеребьевки для

определения зарегистрированного кандидата, избранным при равном числе

полученных голосов избирателей на выборах и на основании решения

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кушнаренковский район от 14 сентября 2020 года № 167/67-4 «О результатах

проведения жеребьевки между зарегистрированными кандидатами в

депутаты Совета сельского поселения Старотукмаклинский сельсовет

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

по избирательному округу № 6 территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения

Старотукмаклинский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский

район Республики Башкортостан пятого созыва по избирательным округам

№№ 1 - 6 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения

Старотукмаклинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский

район Республики Башкортостан пятого созыва избраны:

по избирательному округу № 1  Хамитов Олег Камилович

по избирательному округу № 2  Садыкова Айсылу Альбертовна

по избирательному округу № 3  Алимова Нурия Талгатовна

по избирательному округу № 4  Исмагилов Ралиф Фанилович

          Камалова Лилия Радиковна

по избирательному округу № 5  Камалов Илюс Вазилович

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

по избирательному округу № 6  Гайсин Ильфат Мунзарович

          Латыпов Венер Гаянович

          Гизатуллин Фидрат Масгутович

          Саматова Резеда Рафиковна

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

газете «Авангард» и направить для размещения на сайте администрации

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

Председатель                                  Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь     Г.И.Басырова